ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений
в состав наблюдательного совета

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

внести изменения в постановление Администрации Чудовского муници-

пального района от 18.03.2019 № 328 «О назначении членов наблюдательного

совета Муниципального автономного учреждения «Центр обеспечения дея-

тельности муниципальных образовательных организаций», назначив членом

наблюдательного совета в качестве представителя учредителя заместителя Гла-

вы администрации Чудовского муниципального района Лашманову Н.Н., пре-

кратив полномочия члена наблюдательного совета Должиковой И.В.

Проект подготовил и завизировал:

председатель
комитета образования                        Е.В. Данилова
                                                                                          (подпись)

                                                                                                                        (дата)
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель  Главы администрации                                               Н.Н. Лашманова
                                                                                          (подпись)

                                                                                                                        (дата)

Начальник правового управления                                                   О.В. Шашкова

                                                                                                          (подпись)

                                                                                                                                    (дата)
Общественные обсуждения с   12 мая 2025 года по 18 мая 2025года.

Указатель рассылки: дело-1
 бюллетень «Чудовский вестник»-1
 комитет образования-1